



FORM-III
[See Rule 5 (4)]

Proclamation

OFFICE OF THE TAHASILDAR , PURI

Alienation Case No. 26-22/2022

It is hereby informed to the General Public that Executive Engineer-Cum-Dy. Electrical Inspector, Puri Village- _____ P.S.- _____ Dist- Puri has applied for alienation of Govt. Land mentioned in the scheduled below. Anybody having any objection to such settlement may file objection petition within a period of fifteen(15) days from the date of publication of this proclamation affixing the required court fees to the undersigned. No objection petition will be entertained after expiry of the scheduled period.

Copy to Secretary, PKDA, Puri / RI, Baliguali / NIC, Puri / Sarapancha, Baliguali / Tahasil Notice Board and Publish in the district website and in the conspicuous place of the concerned Mouza by beat of drum or through loud speaker.

Land schedule

| Name of Petitioner | Mouza | Khata no. | Plot No. | Area(Acre) | Purpose |
|---|------------|-----------|----------|---------------------------------|---|
| Executive Engineer-Cum-Dy. Electrical Inspector, Puri | Balukhanda | 533 | 1319 | Ac. 1.00 out of Ac. 5.890 | Construction of 33/11 KV PSS under ODSSP Phase-IV scheme at Baliguali |


10/5/2022
Tahasildar, Puri
Tahasildar, Puri



ତହସିଲଦାରଙ୍କ କାର୍ଯ୍ୟଳୟ, ପୁରୀ

କେଶ ନଂ : Alienation case No. 26-22/2022

ଇସ୍ତାହାର

ଏତଦ୍ୱାରା ସର୍ବସାଧାରଣଙ୍କ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ଜଣାଇଦିଆଯାଉଛି ଯେ, ନିମ୍ନୋକ୍ତ ଜମି ସାରଣୀକୁ ନିର୍ବାହୀ ଯନ୍ତ୍ରି ତଥା ଉପ ବିଦ୍ୟୁତ ନିରୀକ୍ଷକ, ପୁରୀ ହସ୍ତାନ୍ତରଣ କରିବା ନିମନ୍ତେ ଆବେଦନ କରିଅଛନ୍ତି। ଏହି ହସ୍ତାନ୍ତରଣ ବାବଦ କୌଣସି ସାଧାରଣ ବକ୍ତିବିଶେଷଙ୍କର ଯଦି କିଛି ଆପତ୍ତି ଅଭିଯୋଗ ଥାଏ ତେବେ ଏହି ନୋଟିସ ଜାରି ହେବାର ୧୫ (ପନ୍ଦର) ଦିନ ମଧ୍ୟରେ ତହସିଲ କାର୍ଯ୍ୟଳୟ, ପୁରୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଆବଶ୍ୟକୀୟ କୋର୍ଟ ଫି ସହ ଲିଖିତ ଆକାରରେ ଜଣାଇପାରିବେ । ଉକ୍ତ ତାରିଖ ପରିବର୍ତ୍ତ କୌଣସି ଆପତ୍ତି ଅଭିଯୋଗେ ଗ୍ରହଣ କରାଯିବ ନାହିଁ ।

ଜମି ସାରଣୀ

ମୌଜା- ବାଲୁଖଣ୍ଡ

| ଖାତା ନଂ | ପ୍ଲଟ ନଂ | ରକବା | କିସମ | ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟ |
|---------|---------|------------------------------|------|--|
| ୫୩୩ | ୧୩୧୯ | ଏ.୧.୦୦ଡି (ସ୍ଲ ଏ. ୫.୮୯ ଡି) | ପଡିତ | ଓଡିଏସଏସପି ୪ର୍ଥ ପର୍ଯ୍ୟାୟ ଅଧିନେ ୩୩/୧୧ କେ.ଭି. ପି.ପି.ଏସ. ନିର୍ମାଣ ନିମନ୍ତେ |

ଉକ୍ତ ନୋଟିସ ର ଏକକିତା ନକଲ ସଚିବ, ପିକେଡ଼ିଏ, ପୁରୀ / ଏନ. ଆଇ. ସି., ପୁରୀ / ରାଜସ୍ୱ ନିରୀକ୍ଷକଙ୍କ , ବାଲିଗୁଆଳି / ସରପଞ୍ଚ, ବାଲିଗୁଆଳି କୁ ହସ୍ତାନ୍ତର କରି ଜିଲା ଷ୍ଟେସ ସାଇଟ ଓ ତହସିଲ କାର୍ଯ୍ୟଳୟ ନୋଟିସ ବୋର୍ଡରେ ଲଗାଯିବା ପାଇଁ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଓ ଏଥିସହ ତେଜୁରା ବାଡେଇ କିମ୍ବା ତାଙ୍କଦ୍ୱାରା ସାହାଯ୍ୟରେ ମୌଜାର ସାଧାରଣ ଦୃଶ୍ୟମାନ ସ୍ଥାନରେ ଲଗାଯିବା ପାଇଁ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ।


ତହସିଲଦାର, ପୁରୀ

Tahasildar, Puri